Leo Doda Person Fizik
MO0O3814201R

Kruje

VENDIM
Nr.1 Date 30 Qershor 2024

Une i nenshkruari Leo Doda me ID: 1705250201 , i regjistruar prane Qendres
Kombetare Te Biznesit Leo Doda PersonFizik me seli ne Kruje dhe NUIS:
M0O3814201R vendosa si vijon:

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise per
vitin ushtrimor 2023.

2. Depozitimin e ketij vendimi dhe te Pasqyrave Financiare te vitit 2023 prane Qendres
Kombetare te Biznesit.
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